置换权益受让申请书

	安置区块

	置换类型
	□高层公寓   □产业用房   □商业用房   □商务楼宇

	 受让权益面积

（单位㎡）
	高层公寓

	商业用房

	产业用房

	商务楼宇

	         申 请 人 基 本 情 况
	自 然 人

	姓名

	国籍
	中国

	证件种类

	证件号码

	手机号码

	非 自 然 人

	名称

	法人代表

（负责人）

	身份证号码

	组织类型

	所属行业

	注册资本

	电话/传真

	 公司地址

	联系人

	手机号码

	  联系地址

	我方已认真阅读义乌市城乡新社区集聚建设置换权益转让政策、法规等，特此申请参与上述标的竞买活动，无任何异议。本承诺函系我方自愿作出，是我方真实意思表示。
报名人（签字、盖章）：
法人代表或代理人（签字、盖章）：
                                                年     月      日

- 1 -